
令和 4 年 7 月 26 日 

関係者様各位 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 

   

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。。 

この度、ヘルパーステーションいずみ野の職員 1 名が新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

【経緯】 

7 月 21 日（木）  出勤 訪問介護サービス 1 件 

7 月 22 日（金）   当該職員の家族の感染を確認し、濃厚接触者として自宅待機する。 

           本人は症状無し。 

7 月 26 日（火）  咽頭痛、発熱あり病院受診 

          PCR 検査にて陽性判明 

 

【当事業所の対応について】 

当該職員は、発症以前から自宅待機になっていることから、事業所内職員、ご利用者様

との接触はありません。 

現在、職員、利用者様に体調不良者は確認されておらず、事業所は平常通り運営を行っ

ております。 

 

 

関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けしますが、今後も全職員が感染予防に努め

て参りますので、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

ヘルパーステーションいずみ野 

管理者 和泉千恵子 

 電話 0586-64-8066 


